
hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hl. m. Praha 129 820 76 771 206 591 129 744 20 504 150 248 72 9 918 23 646

Středočeský 96 361 63 200 159 561 96 282 14 408 110 690 71 13 171 15 275

Jihočeský 37 588 29 263 66 851 37 512 5 524 43 036 21 8 351 5 399

Plzeňský 30 427 24 485 54 912 30 389 4 824 35 213 34 4 359 4 183

Karlovarský 14 524 9 479 24 003 14 517 1 867 16 384 11 1 545 2 063

Ústecký 39 795 24 356 64 151 39 760 5 465 45 225 71 4 494 6 094

Liberecký 26 846 17 527 44 373 26 817 3 709 30 526 13 3 706 3 979

Královéhradecký 32 815 24 998 57 813 32 768 4 690 37 458 38 6 112 4 595

Pardubický 29 531 22 242 51 773 29 497 4 291 33 788 11 5 521 4 122

Vysočina 29 537 21 700 51 237 29 484 4 406 33 890 63 5 908 3 798

Jihomoravský 73 131 52 210 125 341 73 029 11 203 84 232 149 12 136 11 417

Olomoucký 32 450 23 195 55 645 32 412 4 728 37 140 27 5 519 4 632

Zlínský 34 127 24 344 58 471 33 975 4 861 38 836 32 9 389 4 498

Moravskoslezský 59 382 41 810 101 192 59 265 8 203 67 468 72 11 425 9 362

C E L K E M 666 334 455 580 1 121 914 665 451 98 683 764 134 685 101 554 103 063

          Přehled o počtu OSVČ 

podle stavu k  30.06.2023

Kraj  platící zálohy na DPvykonávající činnost dobrovolně účastny
přihlášené

k paušální dani

OSOBY SAMOSTATNĚ VÝDĚLEČNĚ ČINNÉ



hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hl. m. Praha 129 820 76 771 206 591 129 744 20 504 150 248 72 9 918 23 646

CELKEM 129 820 76 771 206 591 129 744 20 504 150 248 72 9 918 23 646

přihlášené

k paušální dani

Osoby samostatně výdělečně činné

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Hl.m Praha podle stavu k 30.06.2023

OSSZ dobrovolně účastny
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Benešov 7 063 4 648 11 711 7 060 946 8 006 0 1 471 1 141

Beroun 6 829 4 630 11 459 6 826 1 052 7 878 4 971 1 095

Kladno 9 727 6 070 15 797 9 724 1 469 11 193 0 1 238 1 571

Kolín 6 575 4 261 10 836 6 566 893 7 459 10 936 959

Kutná Hora 4 310 3 294 7 604 4 308 700 5 008 4 940 598

Mělník 7 185 4 496 11 681 7 182 1 019 8 201 13 847 1 196

Mladá Boleslav 6 155 4 836 10 991 6 151 999 7 150 9 773 940

Nymburk 6 631 4 230 10 861 6 623 956 7 579 3 1 003 933

Praha - východ 16 094 10 241 26 335 16 077 2 564 18 641 13 1 636 2 698

Praha - západ 14 259 9 111 23 370 14 235 2 340 16 575 6 1 437 2 384

Příbram 8 421 5 038 13 459 8 418 1 009 9 427 3 1 442 1 271

Rakovník 3 112 2 345 5 457 3 112 461 3 573 6 477 489

CELKEM 96 361 63 200 159 561 96 282 14 408 110 690 71 13 171 15 275

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Středočeský kraj podle stavu k 30.06.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

České Budějovice 11 726 9 785 21 511 11 680 1 828 13 508 9 2 349 1 872

Český Krumlov 3 376 2 408 5 784 3 374 441 3 815 1 577 433

Jindřichův Hradec 4 930 3 721 8 651 4 928 706 5 634 1 968 671

Písek 4 393 3 173 7 566 4 385 642 5 027 2 923 618

Prachatice 2 965 2 339 5 304 2 955 457 3 412 4 866 338

Strakonice 3 877 3 165 7 042 3 871 553 4 424 2 1 278 530

Tábor 6 321 4 672 10 993 6 319 897 7 216 2 1 390 937

CELKEM 37 588 29 263 66 851 37 512 5 524 43 036 21 8 351 5 399

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Jihočeský kraj podle stavu k 30.06.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Domažlice 2 357 1 854 4 211 2 356 377 2 733 1 118 289

Klatovy 4 224 3 915 8 139 4 224 712 4 936 10 1 028 482

Plzeň-jih 3 564 2 822 6 386 3 554 563 4 117 3 650 470

Plzeň-město 10 826 8 548 19 374 10 813 1 679 12 492 5 1 095 1 574

Plzeň-sever 4 519 3 342 7 861 4 513 696 5 209 7 587 629

Rokycany 2 697 2 225 4 922 2 693 421 3 114 1 515 414

Tachov 2 240 1 779 4 019 2 236 376 2 612 7 366 325

CELKEM 30 427 24 485 54 912 30 389 4 824 35 213 34 4 359 4 183

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Plzeňský kraj podle stavu k 30.06.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Cheb 4 361 2 749 7 110 4 360 577 4 937 3 477 588

Karlovy Vary 6 858 4 584 11 442 6 853 870 7 723 4 691 977

Sokolov 3 305 2 146 5 451 3 304 420 3 724 4 377 498

CELKEM 14 524 9 479 24 003 14 517 1 867 16 384 11 1 545 2 063

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Karlovarský kraj podle stavu k 30.06.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Děčín 6 523 3 552 10 075 6 512 802 7 314 19 914 893

Chomutov 5 431 3 633 9 064 5 428 810 6 238 5 476 865

Litoměřice 6 924 4 162 11 086 6 923 933 7 856 10 1 130 994

Louny 4 340 2 858 7 198 4 339 580 4 919 5 499 659

Most 4 913 2 764 7 677 4 913 620 5 533 13 368 876

Teplice 5 858 3 802 9 660 5 848 953 6 801 9 616 853

Ústí nad Labem 5 806 3 585 9 391 5 797 767 6 564 10 491 954

CELKEM 39 795 24 356 64 151 39 760 5 465 45 225 71 4 494 6 094

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Ústecký kraj podle stavu k 30.06.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Česká Lípa 5 307 3 258 8 565 5 301 743 6 044 3 865 883

Jablonec nad Nisou 5 851 3 974 9 825 5 841 827 6 668 1 949 760

Liberec 10 861 6 673 17 534 10 854 1 492 12 346 7 915 1 710

Semily 4 827 3 622 8 449 4 821 647 5 468 2 977 626

CELKEM 26 846 17 527 44 373 26 817 3 709 30 526 13 3 706 3 979

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Liberecký kraj podle stavu k 30.06.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hradec Králové 10 451 7 921 18 372 10 429 1 658 12 087 9 1 621 1 572

Jičín 4 745 3 457 8 202 4 745 607 5 352 8 914 633

Náchod 6 424 4 998 11 422 6 402 852 7 254 6 1 194 805

Rychnov n/K 4 065 3 623 7 688 4 065 587 4 652 0 1 229 540

Trutnov 7 130 4 999 12 129 7 127 986 8 113 15 1 154 1 045

CELKEM 32 815 24 998 57 813 32 768 4 690 37 458 38 6 112 4 595

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Královéhradecký kraj podle stavu k 30.06.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Chrudim 6 509 4 738 11 247 6 509 867 7 376 1 1 666 759

Pardubice 10 627 7 707 18 334 10 622 1 507 12 129 5 1 185 1 626

Svitavy 5 500 4 133 9 633 5 484 844 6 328 1 1 383 747

Ústí n/O 6 895 5 664 12 559 6 882 1 073 7 955 4 1 287 990

CELKEM 29 531 22 242 51 773 29 497 4 291 33 788 11 5 521 4 122

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Pardubický kraj podle stavu k 30.06.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani

10



hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Havlíčkův Brod 5 347 4 396 9 743 5 334 898 6 232 11 1 161 643

Jihlava 6 493 4 582 11 075 6 491 944 7 435 17 666 925

Pelhřimov 4 306 3 516 7 822 4 295 662 4 957 2 1 046 546

Třebíč 6 373 4 131 10 504 6 372 851 7 223 4 1 236 770

Žďár nad Sázavou 7 018 5 075 12 093 6 992 1 051 8 043 29 1 799 914

CELKEM 29 537 21 700 51 237 29 484 4 406 33 890 63 5 908 3 798

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za kraj Vysočina podle stavu k 30.06.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Blansko 5 551 4 556 10 107 5 543 911 6 454 16 1 541 838

Brno-město 25 369 19 911 45 280 25 362 4 407 29 769 10 2 871 4 672

Brno-venkov 14 260 10 144 24 404 14 245 2 184 16 429 16 2 301 2 174

Břeclav 7 141 4 567 11 708 7 122 953 8 075 45 1 201 986

Hodonín 8 904 5 897 14 801 8 895 1 270 10 165 34 2 478 1 117

Vyškov 5 958 3 429 9 387 5 918 705 6 623 17 878 888

Znojmo 5 948 3 706 9 654 5 944 773 6 717 11 866 742

CELKEM 73 131 52 210 125 341 73 029 11 203 84 232 149 12 136 11 417

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Jihomoravslý kraj podle stavu k 30.06.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Jeseník 2 521 1 348 3 869 2 517 284 2 801 7 270 331

Olomouc 12 772 9 611 22 383 12 770 1 831 14 601 10 1 501 1 841

Prostějov 5 444 3 854 9 298 5 441 788 6 229 1 1 178 753

Přerov 5 846 4 316 10 162 5 846 844 6 690 4 1 239 804

Šumperk 5 867 4 066 9 933 5 838 981 6 819 5 1 331 903

CELKEM 32 450 23 195 55 645 32 412 4 728 37 140 27 5 519 4 632

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Olomoucký kraj podle stavu k 30.06.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Kroměříž 5 458 3 921 9 379 5 458 721 6 179 4 970 740

Uherské Hradiště 8 130 6 118 14 248 8 100 1 229 9 329 5 2 384 1 094

Vsetín 8 673 5 840 14 513 8 596 1 114 9 710 13 2 846 1 093

Zlín 11 866 8 465 20 331 11 821 1 797 13 618 10 3 189 1 571

CELKEM 34 127 24 344 58 471 33 975 4 861 38 836 32 9 389 4 498

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Zlínský kraj podle stavu k 30.06.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Bruntál 5 150 2 972 8 122 5 146 573 5 719 6 787 665

Frýdek-Místek 11 569 8 482 20 051 11 559 1 597 13 156 21 2 329 1 917

Karviná 9 437 6 658 16 095 9 395 1 343 10 738 11 1 638 1 631

Nový Jičín 7 696 5 473 13 169 7 673 1 049 8 722 7 1 797 1 175

Opava 9 252 6 929 16 181 9 225 1 436 10 661 12 2 247 1 263

Ostrava 16 278 11 296 27 574 16 267 2 205 18 472 15 2 627 2 711

CELKEM 59 382 41 810 101 192 59 265 8 203 67 468 72 11 425 9 362

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Moravskoslezský kraj podle stavu k 30.06.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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